
Yýzva k podání nabídek
Poptávka kveřejné zakázce malého rozsahu dle §6, §27, §31 zákona
č.13412016 Sb., o veřejných zaká.zkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen zákon)
zadavatelz
Zahrada, poskytovatel sociálních služeb H. Malířovó 1802, Kladno, 272 00
Statutární zástupce: Bc. Eva Bartošová- ředitelka

Příspěvková organizace středočeského kraje, Zahrada, pss, Kladno, H. Malířové 1,802,2720I, tel:312246029-31,
wwwzahrada-usp.cz, IČ: 7 1234446

Název zakázky Nákup 18 ks postelí včetně roštů - zpevněných
akulitem, 18 ks matrací a
48 ks úložnÝch prostor

Předmět zakázky Pořízení nových, masivních, vyvýšených postelí pro
handicapované osoby včetně roštů, akulitů, matraci a
úložných prostor pod postele.

Datum whlášení zakázkv 19.1 1.2018
Datum ukončení výzw 27.II.2018
Název zadavatele ZAHRADA. ooskvtovatel sociálních služeb
sídlo zadavatele Heleny Malířové 1802, Kladno272 0I
Osoba oprávněná jednat jménem
zadavatele - kontaktní osoba

Bc .Eva Bartošováo ředitelka tel 3I2 246 030 ,

777 I77 996
e-mail: bartosova@zahrada-usp.cz

Bc. Pavlína Křivánková, vedoucí PTÚ 12S 94] 009,
e-mail : pavlina.kriv an@,seznam.cz

Ic zadavatele 71234446
Předpokládaná max. cena zakázl.<y
bez DPH

Nabídková maximální cena s DPH
217o nepřekročí částku

223 I40,49 Kě bez DPH

270 000 Kč s DPH

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a
činnosti potřebné pro řádné splnění zakazky. Nabídková
cena bude uvedena bez DPH, zvlášť sazba DPH a cena
včetně DPH, vyjádřeno v ěeské měně.
Není-li uchazeč plátcem DPH, uvede v nabídce, ženení
plátcem DPH.

Jarykve kterém je nabídka
předložena

Kompletní nabídka je předložena písemně v českém
jazyce v listinné podobě a v jednom originále. Podání
nabídky v elektronické podobě zadavatel nepřipouští.
Nabídka bude podepsána odpovědnou osobou.

lffiffimffi



Specifický popis požadavků k předmětu zakázky
zadávací podmín ro dodavatele

Popis zakázky

prohlídka místa

Požadujeme stabilní postele z masivu se zatížením až
150Kg/m2 plochy, síla masivu min.36mmo výška min
50cm bočnice,lakovaný ekologickými laky, se
záručním a pozáručním servisem u klienta.

RoŠty _ 90x200, akulit

Matrace - sedmizónová matrace s děrováním jádra,
zpevněným středem s možností volby měkčí nebo tužší
strany. Jádro matrace perforované ke zvýšení
hygieny matrace. Potah matrace pratelný, dělitelný na
dvě poloviny. Matrace vhodná na lameloqý rošt nebo
na pevnou podložku. Výška matrace minimálně 18
cm. Nosnost do 120 kg. Záruka 5 let.

Úložné prostory - požadujeme v masivním provedení,
výškově vhodné pod zvýšené postelen % provedení

Žadatelumožní všem uchazečům, kteří mají zájem o
podání nabídky prohlídku místa plnění zakazky.
kontaktní osoba:
Bc. Eva Bartošová, ředitelka, tel.777 l77 996
Bc. Pavlína Křivanková, Dis., te]'.728947009
Jiří Čebiš tel. 776013808

S uchazečem jehož nabídka bude
vyhodnocena jako finančně
nejvýhodnější bude uzavřena
smlouva azároveňz

Dodauatel bere na vědomí že se následným podpisem
smlouvy stáuá, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve zněnípozdějších předpbů, osobou
povinnou spolupůsobit při vykonu frnanční kontroly prouáděné
v souvt'slosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných vydajů
nebo z veřejné fínančnípodporyolo bude
takto uvedeno ve Smlouvě)

Zadavatel zpracuje v souladu s touto poptávkou návrh
Smlouvy o dílo a následně bude tato smlouva projednána
a uzavřena k plnění uvedené veřejné zakázlcy s
uc haz e č e m, h e rý př e dl o ž í nej v ho dněj š í nab í dku,

Hodnocení nabídek Zaká'zka bude hodnocena na základě kritéria (100%)
nejnžší nabídková cena.

Nabídková cena musí být garantována po celou dobu

Příspěvková organizace středočeského kraje, Zahrada, pss, Kladno, H. Malířové 1802,27201,,teli312246029-31,,
www.zahrada-usp.cz. IČ: 7 1234 4 46

/ffiffiffiffi



kládaná doba dodání rosinec 2018
Místa dodání/převzetí nabídky: V zalepené označené obálce - Nabídka,o NAKUP

PoSTELÍ,,
Na na adresu Zahrada, poskytovatel sociálních služeb H.
Malířové 1802, Kladno272 01 osobně nebo doporučeně
a na obálku napsat: NEOTEVÍRAT

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 27.11. 2018 ve
12.00 hod.
otevírání obálek ie pro uchazeče neveřeiné.

Vyloučení uchazeče:

1. Identifikace uchazeče: Obchodní ťrrma; sídlo;
kontaktní osoby; kontaktní adresa; telefon; elektronická
adresa, IC, DIC

2. Nabídkovácenav Kč bez DPH, samostatně DPHZIYI,
nabídková cena s DPH2I%

3. Položkový rozpočet

4. Základní kvalifikační předpoklady (ěestná prohlášení
jsou přílohouvýzvy)

5. Profesní kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního
rejstříku, kopii dokladu o oprávnění podnikání
odpovídající předmětu zakázky, doklad o odborné
způsobilosti)

6. Termín dodaní

Uchazeě bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení,
pokud:

o nebudejeho nabídkaúplná
. nabídka nebude doruěena do stanovené lhůty
o uchazeč nesplní kvalifikační předpoklady

Zadavate| si vyhrazuje právo:
1. zadavatel si vyhrazuje právo nazměnu, upřesnění

či doplnění podmínek Yýzvy v pruběhu lhůty pro
í nabídek eventuálně odmítnout

Příspěvková organizace středočeského kraje, Zahrada, pss, Kladno, H. Ma]ířové 1802,27201,, tel: 312246029-31,
www.zahrada-usp.cz. IČ: 7 1,234 446

lffiffiffiffi

Obsah nabídky:



předložené nabídky.
zrušit zadáv aci řizeni bez udání důvodu
uchazeóí nevzniká právo rta úhradu nákladů
spojených s úěastí v tomto zadávacim řizení,
zadavate| nabídky ani jejich části uchazečům
nevrací.

Ve smlouvě bude dodavatel zavázénpovinností umožnit
výkon kontroly u dodavatele všem k tomu oprávněným
subjektům, a to po dobu danou právními předpisy CR k
jejich archivaci (zákonč. 5631199I Sb., o účetnictví, a
zái<on é. 23 5 12004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Platební podmínky:

Na ztíkladě předložené faktury za skutečně odvedenou
práci proběhne uhrazení bankovním převodem na účet
dodavatele. Dodavatel vyhotoví fakturu se splatností
minimálně 20 dnů. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Faktura musí splňovatnáležítosti daňového dokladu dle
platných právních předpisů.

Další podmínky pro plnění
zakázkyz

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěnatak, aby byla dobře čitelná. Bude v jednom
svazku, tak aby nebyla možnámanipulace s jednotlivými listy. Stránky budou oěíslovany.

O výsledku zadávacíhoílzenibudou všichni účastníci informováni formou e - mailu po
ukončení tohoto íízenÍ
S vybraným vhodným uchazečem bude uzavřena Smlouva o dílo před zahájením
realizace zakázky.

v příloze nabídkv bude:
1. specifikace zakázky
2. krycí list nabídky
3. čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladŮ
4, čestnó prohlášení - střet zájmů
5. termín dodání ,ŤŤ.iff§/tiJsť,,i;,sll1ii[Ů["

Ťan 312249 339, 312246283
lČ: 712 34 446

Kladno dne: 19.1,1.2018 Bc. Eva.Bart,
redritelfufl

p 1/

Příspěvková organizace sťedočeského kraje, Zahrada, pss, Kladno, H. Malířové IB02,2720I, tell. 3L2246029-Bt,
www.zahrada-usp.cz. IČ: 7 1234446

Iffiffiffiffi


